
 

  

A.S.P. Azienda Servizi Pubblici S.p.A. 
Società ad intero capitale pubblico soggetta a controllo e coordinamento del Comune di Ciampino 

Largo Felice Armati n.1 - 00043 Ciampino (RM) 
Tel.-Fax: 06-790691-79069324 P.I. - C.F.: 02315031001 - www.asp-spa.it 

aziendaservizipubblicispa@legalmail.it 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DEL 

MATERIALE DI VETTOVAGLIAMENTO PER LA DISTRIBUZIONE DEI PASTI DEL 

SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI CIAMPINO E DEL COMUNE 

DI CASTEL GANDOLFO GESTITO DA A.S.P. S.P.A.  

 

CIG: A00466BD29 
 

Verbale di gara n. 1 

Apertura Documentazione Amministrativa 

 

L’anno 2023 (duemilaventitre), il giorno 29 (ventinove) del mese di settembre, alle ore 11:45 (undici 

e quarantacinque minuti), nei locali della A.S.P. Azienda Servizi Pubblici S.p.A., siti in Ciampino 

(RM) in Largo Felice Armati n° 1, a mezzo del portale di e-procurement in uso alla Stazione 

Appaltante https://asp-spa.acquistitelematici.it/, il RUP Dott. Massimiliano Moriconi, dichiara aperta 

la seduta di gara finalizzata all'Apertura delle Buste Amministrative e procede all'elencazione dei 

plichi pervenuti entro il termine fissato per la presentazione delle offerte al 29/09/2023 ore 10:00: 

 

Numero Progressivo Operatore economico 

1 CARTALIT SRL 

2 BOLLACCHINO SRL 

3 MAGRIS SPA 

 
 

Il RUP procede all'apertura della busta telematica contenente la documentazione amministrativa per 

verificare che il contenuto sia conforme alle richieste formulate nella lex specialis. 

Alle ore 12:20 si chiude la seduta telematica pubblica e si procede all’analisi della documentazione 

presentata.  

In formato tabellare le risultanze della verifica eseguita sulla Documentazione Amministrativa:  

 

 

Alle ore 13:00 il RUP dichiara conclusa l'attuale seduta decidendo di aggiornare i lavori al successivo 

04/10/2023 ore 09:00, al fine di garantire l'integrazione della documentazione amministrativa  

 

Operatore economico 

 

 

Conformità busta amministrativa 

 

Applicazione istituto soccorso 

istruttorio ai sensi dell'art. 101 D.lgs. 

n. 36/2023 

 

CARTALIT SRL NO SI 

BOLLACCHINO SRL NO SI 

MAGRIS SPA NO SI 

http://www.asp-spa.it/
mailto:aziendaservizipubblicispa@legalmail.it
https://asp-spa.acquistitelematici.it/admin123/tender/3311/timeline


 

  

A.S.P. Azienda Servizi Pubblici S.p.A. 
Società ad intero capitale pubblico soggetta a controllo e coordinamento del Comune di Ciampino 

Largo Felice Armati n.1 - 00043 Ciampino (RM) 
Tel.-Fax: 06-790691-79069324 P.I. - C.F.: 02315031001 - www.asp-spa.it 

aziendaservizipubblicispa@legalmail.it 

 

attraverso l'applicazione dell'istituto del soccorso istruttorio ai sensi dell'art. 101 del D.lgs. n. 36/2023.  

 

 

 

Il presente verbale si compone di n. 2 pagine. 

 

Ciampino, 29/09/2023 

 

 

 

Il RUP 

 

Dott. Massimiliano Moriconi 

FIRMATO IN ATTI 
 

http://www.asp-spa.it/
mailto:aziendaservizipubblicispa@legalmail.it

